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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) Please state the name of your Hospital Trust 

Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals 

2) How many patients on the paediatric ward were detained under the Mental Health Act with an eating disorder 
diagnosis in the following financial years; 

Eating disorder clinics are run by RDASH and Nottinghamshire Healthcare NHS Foundation Trust who 
commission mental health services. Please redirect your request onto them: 
https://www.nottinghamshirehealthcare.nhs.uk/c-freedom-of-information  
https://www.rdash.nhs.uk/support-and-advice/information-governance/freedom-of-information/  

a) 2017/2018 

b) 2018/2019 

c) 2019/2020 

d) 2020/2021 

3) How many adult patients were detained on a general ward under the Mental Health Act with an eating disorder 
diagnosis in the following financial years; 

As above 

a) 2017/2018 

b) 2018/2019 

c) 2019/2020 

d) 2020/2021 

If it is not possible to provide the information requested due to the information exceeding the cost of compliance limits 
identified in Section 12, please provide advice and assistance, under the Section 16 obligations of the Act, as to how I 
can refine my request. 

If you can identify any ways that my request could be refined I would be grateful for any further advice and assistance. 

If you have any queries please don't hesitate to contact me via email or phone 07866 929598 and I will be very happy to 
clarify what I am asking for and discuss the request. 

Thank you for your time and I look forward to your response. 
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